

Brandt & Olsen IVS

Sølvgade 97 5
1307 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Camilla Damm-Frydenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brandt & Olsen IVS
Sølvgade 97 5
1307 København K

CVR-nr: 38815695

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at formidle sundhed gennem foredrag, samt at sælge individuelle vejledninger. Derudover består virksomhedens aktivitet også i investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 14 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og kan i det væsentligste henføres til aktiviteten i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.625	-56.451
Resultat af ordinær primær drift		-2.625	-56.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.841	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.408
Ordinært resultat før skat		30.216	-57.859
Skat af årets resultat		-16.417	12.729
Årets resultat		13.799	-45.130
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.841	0
Overført resultat		-19.042	-45.130
I alt		13.799	-45.130

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.842	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.842	0
Anlægsaktiver i alt		32.842	0
Udskudte skatteaktiver		0	16.995
Tilgodehavende skat		9.263	0
Tilgodehavender i alt		9.263	16.995
Likvide beholdninger		35	35
Omsætningsaktiver i alt		9.298	17.030
Aktiver i alt		42.140	17.030

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		32.841	0
Overført resultat		-79.299	-60.257
Egenkapital i alt		-46.456	-60.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	5.000
Skyldig selskabsskat		8.685	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.911	72.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.596	77.285
Gældsforpligtelser i alt		88.596	77.285
Passiver i alt		42.140	17.030

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0